O R R E T I V A  E  P R E V E N T I V A  D O
PRÉDIO, COM FORNECIMENTO DE MA
TERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OB
R A  D E S T I N A D O  A T E N D E R  A S
N E C E S S I D A D E S  D A  C Â M A R A
MUNICPAL DE MAXANGUAPE/RN
CLÁUSULA - DO VALOR 
ORÇADO  ESTIMADO  R$  120.000,00
(CENTO E VINTE MIL REAIS) COM O
P E R C E N T U A L  S O B R E  M A I O R
DESCONTO  -TABELA  SINAPI   R$:5%
(CONCO POR CENTO),
CLÁUSULA OITAVA - DO PRAZO
8.1.  O  PRESENTE  CONTRATO  TERÁ
VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES.
CLÁUSULA  DÉCIMA  PRIMEIRA  –  DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA